
Expert trávníkové hnojivo s vápencem 2v1 10kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.7.2025 11:34
1/1

Kód produktu 424817 
Hmotnost 10,1000 
EAN 8595618405221 
Množství na paletě 65,0000 

Expert - trávníkové hnojivo s vápnitým dolomitem je
speciální směsné granulované vícesložkové NPK hnojivo s
vápníkem a sírou určené k ošetření všech typů trávníků.

Dostupnost na hlavním skladě: 10,0 ks

Popis
Hnojivo je primárně určeno ke komplexní výživě
travních porostů. Dusík je v hnojivu obsažený ve dvou
formách (nitrátové a amonné), které se liší různou
dostupností dusíku pro rostliny. Složení: NPK (CaCO3, S)
14-5-5 (,3). Trávník hnojíme 1x za měsíc v uvedených
dávkách v období od března do září. Hnojivo aplikujeme
rovnoměrně na suchý trávník, nejlépe za použití
posypového vozíku. Při nedodržení uvedených dávek
hrozí poškození trávníku. Pro optimální výživu je potřeba
vycházet z půdní zásoby živin a aktuální potřeby
trávníku. Doporučené dávkování v g/m2: březen až září -
30g/m2, celkem za rok - 210g/m2. Zavlažování:
Dostatek vody je pro správnou funkci z hlediska výživy a
vzhledu trávníku jedním z nejdůležitějších faktorů. Po
hnojení doporučujeme zavlažit dávkou 10 - 15l/m2.
Nejvhodnější doba pro zalévání je časně zrána nebo
večer. -lj-

Parametry
Sazba DPH 21,00 


